
VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
VYBRANÉHO DODAVATELE

dle směrnice generálního ředitele ŘSD ČR upravující aplikaci zákona o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „směrnice“) a § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Číslo veřejné zakázky 14PU-001211
Číslo veřejné zakázky na profilu 
zadavatele P20V00180504

Název veřejné zakázky OLK I. třídy - údržba silnic dvouvrstvým 
mikrokobercem

Druh řízení Zjednodušené podlimitní řízení
Evidenční číslo 
ISPROFIN/ISPROFOND 500 111 0007

1. Identifikační údaje vybraného dodavatele:

Název / obchodní firma / jméno a 
příjmení vybraného dodavatele Identifikační údaje vybraného dodavatele

BITUNOVA spol. s r.o. sídlo: Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava 
IČO: 494 33 601

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně uvedení 
údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace:

2.1. Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ:
Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob pro:
- ............................. vystavený ............................................, notářem v Brně dne 7. 9. 

2020
- ....................................., vystavený ............................................, notářem v Brně dne 

7. 9. 2020.
Výpis z evidence Rejstříku trestů pro právnické osoby pro BITUNOVA spol. s r.o. 
vystavený ............................................, notářem v Brně dne 7. 9. 2020.
§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ:
Potvrzení vystavené Finančním úřadem pro Kraj Vysočina, Územním pracovištěm 
v Jihlavě dne 9. 9. 2020.
Čestné prohlášení dodavatele (formulář 2.1.1.) ve vztahu ke spotřební dani vystavené



............................., prokuristou a .........................................., prokuristou, dne 30. 9. 2020.

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ:
Čestné prohlášení dodavatele (formulář 2.1.1.) obsahující prohlášení ve vztahu k písm. c) 
vystavené ............................., prokuristou a .........................................., prokuristou, dne 
30. 9. 2020.
§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ:
Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Jihlava dne 2. 9. 2020.
§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ:
Výpis z obchodního rejstříku BITUNOVA spol. s r.o. vystavený Krajským soudem v Brně 
dne 9. 9. 2020.

2.2. Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ

§ 77 odst. 1 ZZVZ:
Výpis z obchodního rejstříku BITUNOVA spol. s r.o. vystavený Krajským soudem v Brně 
dne 9. 9. 2020.
§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ:
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku pro BITUNOVA spol. s r.o. vystavený 
Ministerstvem průmyslu a obchodu, kterým dodavatelem prokazuje splnění profesní 
způsobilosti pro oprávnění k podnikání Provádění staveb, jejich změn a odstraňování -  
platnost údajů k 9. 9. 2020.
§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ:
Čestné prohlášení o odborném personálu (formulář 2.2.1.), ze kterého vyplývá, že vybraný 
dodavatel disponuje osobou, jejímž prostřednictvím zabezpečuje odbornou způsobilost 
v oboru dopravní stavby, a to .........................................., stavbyvedoucím, vystavené 
............................., prokuristou a .........................................., prokuristou dne 30. 9. 2020. 
Osvědčení o autorizaci č. 26661 pro autorizovaného inženýra .................................... 
v oboru dopravní stavby vystavené Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě podle zákona č. 360/1992 Sb. dne 21. 6. 2005.

2.3. Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ

§ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ:
Seznam poskytnutých stavebních prací (formulář 2.2.2.) za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení vystavený ............................., prokuristou dne 30. 9. 2020 a ...... 
..................................., prokuristou dne 30. 9. 2020, včetně osvědčení objednatelů o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací:
- Referenční list Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 30. 5. 2018 vystavený .................. 

.................., ředitelem Správy Zlín, název smlouvy: „Silnice I/50: Výjezd 
z Buchlovských kopců směr Zlechov“, doba trvání smlouvy: 3. 7. 2017 až 31. 8. 2017, 
smluvní cena: 15.590.406,70 Kč bez DPH
Stručný popis stavebních prací: silnice I/50, oprava vozovky dvouvrstvým 
mikrokobercem MULTIMAC, kamenivo frakce 2x0/8, ošetření krajnic regeneračním 
postřikem, obnova vodorovného dopravního značení, délka úseku: 6.180 m.

- Referenční list Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 26. 2. 2018 vystavené ......



..............................., ředitelem Správy Pardubice, název smlouvy: „I/17 Stradouň -  
Zámrsk, mikrokoberec“, doba trvání smlouvy: 07/2016 až 10/2016, smluvní cena: 
16.495.799,60 Kč bez DPH
Stručný popis stavebních prací: silnice I/17, oprava vozovky dvouvrstvým 
mikrokobercem MULTIMAC, kamenivo frakce 2x0/8, obnova vodorovného dopravního 
značení, seřezání krajnic, doplnění krajnic recyklátem, délka 3,9 km.

§ 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ:
Čestné prohlášení o odborném personálu (formulář 2.2.1.) za osobu ...................................., 
stavbyvedoucího, 26 let odborné praxe v pozici stavbyvedoucího, autorizovaný inženýr 
v oboru dopravní stavby, osvědčení o autorizaci č. 26661 vydané Českou komorou 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, významná zakázka: I/17 Stradouň 
-  Zámrsk, mikrokoberec, finanční objem prací 16.495.799,60 Kč bez DPH; vztah 
k dodavateli: pracovněprávní. Čestné prohlášení o odborném personálu bylo vystaveno 
............................., prokuristou a .........................................., prokuristou dne 30. 9. 2020.

Doklady byly vybraným dodavatelem doloženy na základě výzvy zadavatele v elektronické 
podobě.

Digitálně podepsal: ...... ......... 
....................
Datum: 05.11.2020 14:38:05 +01:00


